

Wszyscy Wykonawcy

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
do przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia publicznego pn:
„Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4.600.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu”

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dokonuje się zmiany w:

1. SIWZ Rozdz. XXI Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ust. 4

W SIWZ jest:

Karencja w spłacie kredytu do dnia 20 marca 2020 r.

W SIWZ powinno być:

Karencja w spłacie kredytu do dnia 19 marca 2020 r.

2. Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia ust. 2

W Załączniku do SIWZ jest:

Karencja

Karencja w spłacie kredytu do dnia 20 marca 2020 r.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

Karencja

Karencja w spłacie kredytu do dnia 19 marca 2020 r.

3. Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy §1 pkt. 2 ppkt.15 wiersz 24

W Załączniku do SIWZ jest:

Karencja w spłacie kredytu do 20 marca 2020 r.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

Karencja w spłacie kredytu do dnia 19 marca 2020 r.

4. Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy §1 ust 2 pkt 3

W Załączniku do SIWZ jest:

	Od dnia podpisania umowy do 20.12.2029r.
3 Okres kredytowania:	z zastrzeżeniem, że spłata rat kapitałowych nastąpi do 20.12.2029r. natomiast spłata rat odsetkowych nastąpi do 31.12.2029r.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

	Od dnia podpisania umowy do 31.12.2029r.
3 Okres kredytowania:	z zastrzeżeniem, że spłata rat kapitałowych nastąpi do 20.12.2029r. natomiast spłata rat odsetkowych nastąpi do 31.12.2029r.

5. Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy §1 ust 2 pkt 19 wiersz 12

W Załączniku do SIWZ jest:

Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 20.12.2029 r.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 31.12.2029 r.

6. SIWZ Rozdz. XXI Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ust. 3

W SIWZ jest:

Po wyliczeniu ostatecznej wielkości zaciągniętego kredytu zmiana umowy nastąpi w postaci aneksu, w którym zostanie ustalony na nowo harmonogram spłat uwzględniający ostateczną wielkość kredytu. Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 20.12.2029 r. Zmiana wielkości kredytu nie może pociągać za sobą zmianę warunków oprocentowania oraz dodatkowych opłat.

W SIWZ powinno być:

Po wyliczeniu ostatecznej wielkości zaciągniętego kredytu zmiana umowy nastąpi w postaci aneksu, w którym zostanie ustalony na nowo harmonogram spłat uwzględniający ostateczną wielkość kredytu. Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 31.12.2029 r. Zmiana wielkości kredytu nie może pociągać za sobą zmianę warunków oprocentowania oraz dodatkowych opłat.

7. Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia ust. 1 wiersz 13 i 14

W Załączniku do SIWZ jest:

Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 20.12.2029 r.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 31.12.2029 r.

8. Załącznik nr 6 do SIWZ Projekt umowy §1 pkt. 2 ppkt 17 wiersz 5

W Załączniku do SIWZ jest:

Do ostatecznego terminu wykorzystania kredytu Bank spełni warunek powiadomienia Kredytobiorcy o wysokości odsetek pod warunkiem wysłania w drodze faxu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej zawiadomienia o wysokości odsetek w dniu uruchomienia transzy kredytu.

W Załączniku do SIWZ powinno być:

Do ostatecznego terminu wykorzystania kredytu Bank spełni warunek powiadomienia Kredytobiorcy o wysokości odsetek pod warunkiem wysłania w drodze faxu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres poczty elektronicznej zawiadomienia o wysokości odsetek najpóźniej w terminie dwóch dni roboczych od daty uruchomienia transzy kredytu.

9. SIWZ Rozdz. XIV Opis sposobu przygotowania oferty ust. 10 wiersz 5

W SIWZ jest:

Oferta - dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
BiGK.271.1.6.2019.

„Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4.600.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu”
nie otwierać przed 22.08.2018 r. godz.12³⁰

W SIWZ powinno być:

Oferta - dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
BiGK.271.1.6.2019.

„Udzielenie Gminie Lidzbark długoterminowego kredytu w wysokości 4.600.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu”
nie otwierać przed 26.08.2018 r. godz.12³⁰

10. SIWZ Rozdz. XV Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert ust. 2 wiersz 1

W SIWZ jest:

Termin złożenia oferty: do dnia 22.08.2019 r. do godziny 12:00

W SIWZ powinno być:

Termin złożenia oferty: do dnia 26.08.2019 r. do godziny 12:00

11. SIWZ Rozdz. XV Miejsce i termin składania oraz otwarcia ofert ust. 3 wiersz 5

W SIWZ jest:

Otwarcie ofert: w dniu 22.08.2019 r. o godzinie 12:30

W SIWZ powinno być:

Otwarcie ofert: w dniu 26.08.2019 r. o godzinie 12:30

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany przy sporządzaniu ofert.

ZATWIERDZAM

BURMISTRZ

mgr Maciej Sitarek